MC CP CROSS 41 RACING

www.ultracross.it

MYLAPS
2~ Prova C. Reg. MX Basilicata/Puglia FMI - S. Cataldo (PZ)
i
2~ Prova C. Reg. MX BAS/PUG FMI
i __
Veteran 040/048 CP Cross 41 Racing 1,269 km
Seconda Manche 1870372018 15:20 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:13:07
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(331) Salllicati Corrado
1 15:14:46.243
2 1:36.083 +2.580 15:16:22.326
3 1:36.461 +2.958 15:17:58.787
4 1:37.772 +4.269 15:19:36.559
5 1:39.521 +6.018 15:21:16.080
6 1:37.699 +4.196 15:22:53.779
7 1:37.293 +3.790 15:24:31.072
8 1:39.515 +6.012 15:26:10.587
9 1:39.388 +5.885 15:27:49.975
(145) Gnoni Antonio
1 15:14:48.197
2 1:38.102 +2.362 15:16:26.299
3 1:39.401 +3.661 15:18:05.700
4 1:40.102 +4.362 15:19:45.802
5 1:38.379 +2.639 15:21:24.181
6 1:40.884 +5.144 15:23:05.065
7 1:40.028 +4.288 15:24:45.093
8 1:42.535 +6.795 15:26:27.628
9 1:48.309 +12.569 15:28:15.937
(81) Marino Aurelio
B 139123 | 15:14:51.443
2 1:41.395 +2.272 15:16:32.838
3 1:42.823 +3.700 15:18:15.661
4 1:44.125 +5.002 15:19:59.786
5 1:44.994 +5.871 15:21:44.780
6 1:47.921 +8.798 15:23:32.701
7 1:46.708 +7.585 15:25:19.409
8 1:49.682 +10.559 15:27:09.091
9 1:53.253 +14.130 15:29:02.344
(202) Leuzzi Vincenzo
1 2:01.998 +3.572 15:15:14.867
2 15:17:13.293
3 2:01.997 +3.571 15:19:15.290
4 2:03.736 +5.310 15:21:19.026
5 2:02.500 +4.074 15:23:21.526
6 2:03.443 +5.017 15:25:24.969
7 2:05.335 +6.909 15:27:30.304
(65) Giosa Giampaolo
1 2:11.846 +15.225 15:15:25.780
2 2:06.328 +9.707 15:17:32.108
3 2:02.232 +5.611 15:19:34.340
4 2:02.724 +6.103 15:21:37.064
5 2:00.212 +3.501 15:23:37.276
6 15:25:33.897
7 2:00.315 +3.694 15:27:34.212
(100) Strafile Francesco
1 2:07.293 +4.781 15:15:21.356
2 2:06.035 +3.523 15:17:27.391
3 15:19:29.903
4 2:06.277 +3.765 15:21:36.180
5 2:05.431 +2.919 15:23:41.611
6 2:11.204 +8.692 15:25:52.815
7 2:15.288 +12.776 15:28:08.103

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta
Direttore di gara : Alessio Limato
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